



แบบสรุปราคาก่อสร้าง ของ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง กระทรวงมหาดไทย
ประเภทงาน	งานทาง	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโลกสว่าง หมู่ที่ 8 - บ้านหนองบัวบาน หมู่ที่ 3 ตำบลกุดชุม อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร	
เจ้าของงาน	ที่ทำการอำเภอกุดชุม	
ประมาณราคาตามแบบ	จำนวน	1 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อ	เมื่อวันที่ 10-2-2563 2563	

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	โครงการซ่อมสร้างผิวทาง แอสฟัลท์ติกคอนกรีต	367,419	1.3624	500,571.44	factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ปกติ factor F งานทาง 1.3624
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ... (3) = (1) + (2)			500,571.44	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			500,000	
	ตัวอักษร	(ห้าแสนบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายอภิเชษฐ์ เนตรสง่า)
ผอ.กองช่าง อบต.ห้วยแก้ง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา)
ผอ.กองช่างเทศบาลตำบลกุดชุม

ว่าที่ร้อยโท กรรมการ
(मितชานน สีเข้ม)
นักวิชาการสุขาภิบาล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อสายทาง โครงการซ่อมสร้างผิวทาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทน 0.04 เมตร บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 8 - บ้านหนองบัวบาน หมู่ที่ 3

สถานที่ตั้ง ตำบลห้วยแก้ง อำเภอภูคุดชุม จังหวัดยโสธร

ระยะทางดำเนินการ 0.317 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานอุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.2 งานดินถม (จากกรชนเสง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.3 งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.4 งานลูกรังปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.5 ทินเคลือบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.6 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.7 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.8 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.9 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.10 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	ซีเมนต์ 3.5 %
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	1,585		17.47	6.60	24.07	38,150.95	1.3624	32.79	51,972.15	
	2.2 Slurry Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	2.3 Para Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	2.4 Cape Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	2.5 Asphaltic Concreate (ปูบน Prime Coat)	1,585	ตร.ม.	182.12	12.22	194.34	309,028.90	1.3624	264.76	419,644.60	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 โพร้ม โต้ต				6.85	6.85	-	1.3624	9.33	-	
	3.2 Slurry Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	3.3 Para Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	3.4 Cape Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	3.5 แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
4	งานติดตั้งจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก (เส้นเหลือง 0.15 ม.)	63.40	ตร.ม.	268.00	-	268.00	16,991.20	1.3624	365.12	23,148.61	
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติก (เส้นขาว 0.10 ม.)	15.85	ตร.ม.	268.00	-	268.00	4,247.80	1.3624	365.12	5,787.15	
	4.3 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	4.4 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	4.5 ทงมัลลาย	-	แท่ง	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	ยอดยกไป						367,418.85			500,571.44	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประสงค์

(นายอภิเชษฐ์ เนตรสง่า)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา)
ผ.กองช่างเทศบาลตำบลภูคุดชุมพวง

ว่าที่ร้อยโท.....กรรมการ

(มีตชานน สีรัมย์)
นักวิชาการสุขาภิบาล